
Унифицированная форма № ТОРГ-12 утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Код
ООО "БизКомм", ИНН 7714856880, КПП 772401001, Россия, 117105, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Нагатино-
Садовники, проезд Нагатинский 1-й, д. 6, стр. 1, in@biz-komm.ru, р/с 40702810747010001406, Центральный филиал АБ
"РОССИЯ", БИК 044525220, к/с 30101810145250000220

Форма по ОКУД 0330212

по ОКПО 37215155
организация-грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель
АО "ПЕТЕРБУРГСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ", ИНН 7841322249, КПП 780401001, Россия, 195009, г. Санкт-Петербург, ул.
Михайлова, д. 11, office@pesc.ru, р/с 40702810900000028772, Банк ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 30101810200000000823 по ОКПО 77724330

Поставщик

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

ООО "БизКомм", ИНН 7714856880, КПП 772401001, Россия, 117105, Москва г, вн.тер.г. муниципальный округ Нагатино-
Садовники, проезд Нагатинский 1-й, д. 6, стр. 1, in@biz-komm.ru, р/с 40702810747010001406, Центральный филиал АБ
"РОССИЯ", БИК 044525220, к/с 30101810145250000220 по ОКПО 37215155

Плательщик

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

АО "ПЕТЕРБУРГСКАЯ СБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ", ИНН 7841322249, КПП 780401001, Россия, 195009, Санкт-Петербург г,
Михайлова ул, дом 11, office@pesc.ru, р/с 40702810900000028772, Банк ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 30101810200000000823 по ОКПО 77724330

Основание

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Договор № 24-749 от 29.11.2024 Номер 24-749
наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Дата 29.11.2024

Идентификатор государственного
контракта, договора (соглашения)
(при наличии) -

Транспортная накладная Номер
Номер документа Дата составления

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ 1758 23.12.2024
Дата

Вид операции

Номер
по по-
рядку

Товар Единица измерения Вид
упаковки

Количество Масса
брутто

Коли-
чество
(масса
нетто)

Цена, руб.
коп

Сумма без
учета НДС, руб.

коп

НДС Сумма с учетом
НДС, руб. коп

Наименование,
характеристика, сорт,

артикул товара

код наименова-
ние

код по
ОКЕИ

в
одном
месте

мест,
штук

ставка, % сумма, руб.
коп

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

КоммутаторThinkSystem
DB620S 48 Active ports 48 x
SFP 32G Enterprise bundle 5Y
Wty (DB620S-48A-48x32G-R-
En
t-5Y-BNDL)

УХ-
000
317
26

шт 796 4,00 3 440
889,00 13 763 556,00 20% 2 752 711,20 16 516 267,20
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Номер
по по-
рядку

Товар Единица измерения Вид
упаковки

Количество Масса
брутто

Коли-
чество
(масса
нетто)

Цена, руб.
коп

Сумма без
учета НДС, руб.

коп

НДС Сумма с учетом
НДС, руб. коп

Наименование,
характеристика, сорт,

артикул товара

код наименова-
ние

код по
ОКЕИ

в
одном
месте

мест,
штук

ставка, % сумма, руб.
коп

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2

Ethernet-коммутатор
MES5324, 24 порта
10GBASE-R
(SFP+)/1000BASE-X (SFP), 4
порта 40GBASE-SR4/LR4
(QSFP+), L3, 2 слота для
модулей питания (MES5324)
в составе:
Продление гарантийного
обслуживания, MES5324, до
5 лет (EW-MES5324-5Y) - 1
шт.;
Модуль питания PM160-
220/12, 220V AC, 160W
(PM160-220/12) - 2 шт.;
Продление гарантийного
обслуживания, PM160-
220/12, до 5 лет (EW-PM160-
220/12-5Y) - 2 шт.;
 Кабель QSFP Direct attach
passive cable, 1m (FH-
DP4T30QQ01) - 1 шт.;
SFP+ 10GE модуль, 0.3 км,
MM, 2 волокна, 850 nm, LC,
DDM (FH-SP851TCDL03) - 24
шт.;
QSFP+ 40G SR4 MM MPO
100M DDM (FH-
QSFP4TCDM01) - 2 шт.

УХ-
000
308
24

шт 796 2,00 1 303
366,00 2 606 732,00 20% 521 346,40 3 128 078,40
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Номер
по по-
рядку

Товар Единица измерения Вид
упаковки

Количество Масса
брутто

Коли-
чество
(масса
нетто)

Цена, руб.
коп

Сумма без
учета НДС, руб.

коп

НДС Сумма с учетом
НДС, руб. коп

Наименование,
характеристика, сорт,

артикул товара

код наименова-
ние

код по
ОКЕИ

в
одном
месте

мест,
штук

ставка, % сумма, руб.
коп

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3

Ethernet-коммутатор
MES3300-24, 24 порта
10/100/1000BASE-T, 4 порта
10GBASE-R
(SFP+)/1000BASE-X (SFP),
L3, 2 слота для модулей
питания (MES3300-24) в
составе:
Продление гарантийного
обслуживания, MES3300-24,
до 5 лет (EW-MES3300-24-
5Y) - 1 шт.;
Модуль питания PM160-
220/12, 220V AC, 160W
(PM160-220/12) - 2 шт.;
Продление гарантийного
обслуживания, PM160-
220/12, до 5 лет (EW-PM160-
220/12-5Y) - 2 шт.;
SFP+ 10GE модуль, 0.3 км,
MM, 2 волокна, 850 nm, LC,
DDM (FH-SP851TCDL03) - 2
шт.

УХ-
000
308
25

шт 796 1,00 350 607,00 350 607,00 20% 70 121,40 420 728,40

4

MPO CABLE patch cord
UPC/UPC 50m Female (для
QSFP+ 40G FH-
QSFP4TCDM01) (FH-SX-
MMF-MPO-UPC-OM
3-50)

УХ-
000
310
33

шт 796 2,00 22 398,00 44 796,00 20% 8 959,20 53 755,20

5

Патч-корд волоконно-
оптический (шнур) MM
50/125(OM3), LC-LC, duplex,
10G/40G, LSZH, 50 м (FC-D2-
503-LC/PR-LC/PR
-H-50M-LSZH-AQ)

УХ-
000
315
69

шт 796 2,00 5 747,00 11 494,00 20% 2 298,80 13 792,80
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Номер
по по-
рядку

Товар Единица измерения Вид
упаковки

Количество Масса
брутто

Коли-
чество
(масса
нетто)

Цена, руб.
коп

Сумма без
учета НДС, руб.

коп

НДС Сумма с учетом
НДС, руб. коп

Наименование,
характеристика, сорт,

артикул товара

код наименова-
ние

код по
ОКЕИ

в
одном
месте

мест,
штук

ставка, % сумма, руб.
коп

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6

Комплект модернизации
оборудования в составе:
100Gbps QSFP28 LAN
Adapter (Dual Port) - 19 шт.;
25Gbps SFP28 LAN Adapter
(Dual Port) - 19 шт.;
QSFP28 DAC Cable - 48 шт.;
QSFP28 DAC Cable 0.5m - 3
шт.;
QSFP28 AOC Cable 20m - 4
шт.;
LC to LC, OM4 Cable, 1m - 2
шт.;
1G SR SFP Transceiver - 4
шт.;
100G Switch w/ (32) QSFP28
Port + (2) SFP Port - 2 шт.;
Additional Switch Shelf - 2 шт.;

Сертификат на техническую
поддержка уровня Gold, 5 лет
- 1 шт.

УХ-
000
315
70

шт 796 1,00 10 407
277,00 10 407 277,00 20% 2 081 455,40 12 488 732,40

Всего по накладной 12 × 27 184 462,00 × 5 436 892,40 32 621 354,40

Товарная накладная содержит шесть порядковых номеров записей
прописью

Масса груза (нетто) 12
12

Всего мест Масса груза (брутто)

прописью

прописью прописью
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Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах По доверенности № от « » года
прописью

Всего отпущено на сумму Тридцать два миллиона шестьсот двадцать одна выданной
прописью

тысяча триста пятьдесят четыре рубля 40 копеек

кем, кому (организация, должность, фамилия, и., о.)

Отпуск груза разрешил
Заместитель генерального
директора Пестунов Александр Владиславович

должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер
подпись расшифровка подписи

Груз принял Начальник управления Елешенкова Ольга Ивановна
должность подпись расшифровка подписи

Отпуск груза произвел
Заместитель генерального
директора Пестунов Александр Владиславович

должность подпись расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель Начальник управления Елешенкова Ольга Ивановна

должность подпись расшифровка подписи

Дата отпуска груза « 23 » декабря 2024 года Дата получения груза 27.12.2024

Идентификатор документа b00861ca-c0ed-45ef-b760-6bbe58632c98

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период действия и статус Сертификат: серийный номер, период действия Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Общество с ограниченной ответственностью "Бизнес
Коммуникации"
Пестунов Александр Владиславович
Доверитель: Общество с ограниченной
ответственностью "Бизнес Коммуникации"

 eb1fc637-be5c-49e7-93bc-30b5edda88af
с 01.02.2024 00:00 по 31.12.2025 23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

055CF08D0009B156BC4DEBE72F33BD0751
с 01.02.2024 11:31 по 03.02.2025 12:41 GMT+03:00

24.12.2024 12:13 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Акционерное общество "Петербургская Сбытовая
Компания"
Елешенкова Ольга Ивановна
Доверитель: АО "ПЕТЕРБУРГСКАЯ СБЫТОВАЯ
КОМПАНИЯ"

 402ba576-83b7-4147-a6dd-9417c9effec1
с 20.12.2024 00:00 по 31.12.2026 23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

05FAF76A004FB2E480416118B59D852C9C
с 23.12.2024 09:24 по 23.12.2025 09:29 GMT+03:00

27.12.2024 11:38 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа
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